別記様式第1号(第5条、第9条関係)
	田代コミュニティセンター使用(変更)許可申請書
　　　　　年　　月　　日
　美祢市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　  名　　　　　　　　　　　　　　(※)
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　  自宅電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　緊急連絡先
(※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

　次のとおり使用(変更)したいので、許可くださるよう申請します。

	使用目的

	使用期間
	年　月　日　午前・午後　時から　　午前・午後　時まで

年　月　日　午前・午後　時から　　午前・午後　時まで

	施　設　名
	利用人数
	附帯設備

	男
	女
	合計
	設備名
	利用の有無

	１階

	第１会議室

	冷房・暖房
	有・無

	第２会議室

	冷房・暖房
	有・無

	第３会議室

	冷房・暖房
	有・無

	第４会議室

	冷房・暖房
	有・無

	調理室

	冷房・暖房
湯沸し
	有・無
有・無

	第１和室

	冷房・暖房
	有・無

	第２和室

	冷房・暖房
	有・無

	２階

	第５会議室

	冷房・暖房
	有・無

	第６会議室

	冷房・暖房
	有・無

	第７会議室

	冷房・暖房
	有・無

	第８会議室

	冷房・暖房
	有・無

	音楽室

	冷房・暖房
	有・無

	減額又は免除の申請理由

	使用料
	許可番号　　　　　　　　　第　　　　号

	室 使 用 料
	円
	許可書発行日　　　　　　　年　　月　　日

	使用料減免　　　　　　　　　　　　　％

	許可条件（又は許可しない理由）

※太枠内のみ記入してください。